## 第46回 八幡東西区テニス選手権大会要項

(兼市民体育祭八幡東西区予選)

令和3年5月20日 北九州市テニス連盟 八幡東西区大会運営委員会

- 1 主 催 北九州市テニス連盟
- 2 共 催 北九州市、(公財)北九州市スポーツ協会
- 3 主 管 北九州市テニス連盟 八幡東西区大会運営委員会
- 4 期 日 令和 3年7月10日(土)、11日(日) 予備日:7月25日(日)
- 5 会 場 市立桃園公園庭球場
- 6 参加資格
  - 1)八幡東西地区に在住、在勤、在学であること。または北九州市内及び別途定める賛助団体対象地域に在住で八幡東西区にスポーツ籍のあること。
  - 2)参加資格は申込を尊重しますが、大会本部が最終決定します
- 7 種目
  - 一般男子及び女子のシングルス、ダブルス
- 8 試合方法 全試合、8ゲームプロセット(ノーアドバンテージ方式)とします。ただし、参加者数、天候の都合等 により変更することがあります。
- 9 試合球 ダンロップフォート
- 10 参 加 料 シングルス 2,000円/人、ダブルス 3,000円/組
- 11 払い込み方法 仮ドロー公開後に郵便局から下記振替口座に振り込んで下さい

口座番号 01780-5-38568 口座名称 北九州市テニス連盟 必ず通信欄に大会名、種目名を記入してください

- 12 申込方法 (1) 申し込み締切日 6月12日(金)必着
  - (2) 郵便での申し込みの場合
    - ・所定の申込み用紙(コピーで可)に必要事項を記入のうえ、お申し込み下さい。 参加申込者氏名は上から順に学校(クラブ)内の上位者から書いてください。
    - ・仮ドローは送付いたしません、連盟のHPで各自確認して下さい。
  - (3)メールでの申込は、送付しました申込書(Excel)に記入したファイルを添付してお申し込みください (「受信確認」の返信メールを確認してください)。メールでの仮ドローの送付は、アドレスを登録している 団体宛てにのみ送ります。個人申込の方は連盟HPで確認してください。

送付先 : tanakayoshi1969122@yahoo.co.jp

- (4) 電話及び口頭での申し込みは受付けません
- (5) 申込先 〒806-0061 北九州市八幡西区京良城町10-36-401 田中義之 方

北九州市テニス連盟 宛

(6) 問合せ先 北九州市テニス連盟 事務局

田中 電話:080-4282-3467

- 13 その他 (1) 本大会の上位進出者は10月9日から行われる北九州市民体育祭の参加資格が与えられます(参加料は本人負担です)。したがいまして、10月の市民体育祭に参加できない方は極力今大会の参加を控えて下さい。
  - (2) 天候その他の理由により大会要項の内容を変更することがあります。
  - (3) 締め切り後の棄権については参加料の返却はできません
  - (4) 大会期間中における負傷、事故等については応急処置のみ行います
  - (5) 服装はテニスウエアーを着用し、必ずテニスシューズを着用すること(男子は袖有り、 Tシャツは禁止、ウォームアップウエア上着、長ズボンは不可)。
- 14ドロー会議

令和 3年6月19日(土)9時から、場所は未定(見学希望の方は直前にお問い合わせください)。

以上